PHÒNG GD&ĐT LẠC THUỶ
  TRƯỜNG TH&THCS LẠC LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Số: 24/QĐ - TV

 Lạc Long, ngày 08 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tổ Thư viện trường học
Năm học 2019 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS LẠC LONG

	Căn cứ Quyết định 01/2003/QĐ/BGD&ĐT ngày 02 tháng 01 năm 2003 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn tthư viện trường phổ thông; Quyết định số 01/2004/QĐ- BGD&ĐT ngày 29/01/2004 về sửa đổi bổ xung Quyết định số 01/2003/QĐ- BGD&ĐT;
Thực hiện Công văn số 11185/GDTH ngày 17 tháng 12 năm 2004 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện Tiêu chuẩn thư viện trường phổ thông;
	Xét đề nghị của nhân viên thư viện trường TH&THCS Lạc Long,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Tổ Thư viện trường TH&THCS Lạc Long năm học 2019 - 2020 gồm các Ông (bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo);
Điều 2. Tổ Thư viện có nhiệm vụ chỉ đạo, hướng dẫn, đôn đốc kiểm tra công tác Thư viện trong trường học theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Định kỳ báo cáo với cấp trên theo quy định;
Điều 3. Các Tổ chuyên môn, các đoàn thể trong nhà trường và các Ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:	                                                                   HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (B/c)
- UBND xã (B/c)
- Các tổ CM, các đoàn thể nhà trường (T/h)
- Như điều 1 (T/h)
- Lưu VT, CM
                                                                                                                                                                                                                                               Nguyễn Văn Dũng

DANH SÁCH
Tổ Thư viện trường học
(Kèm theo Quyết định số 24/QĐ- TV, ngày 08 tháng 10 năm 2019
Của Hiệu trưởng trường TH&THCS Lạc Long)

1.Tổ trưởng:
- Ông: Nguyễn Văn Dũng                 Hiệu trường		Tổ trưởng
2.Tổ phó:
 - Bà Vũ Thị Nhung                           Phó Hiệu trưởng       Tổ phó
3. Thường trực:
- Bà: Lương Thị Thu Phương           Cán bộ Thư viện	Thường trực
4. Các ủy viên:
- Bà: Đinh Thị Quế                   		Thư ký hội đồng nhà trường
	- Bà: Đinh Thị Thu Hà	                         Tổ trưởng tổ Tiểu học
- Ông: Nguyễn Đức Hiếu                     Tổ trưởng tổ Khoa học - tự nhiên
	- Bà: Lê Thị Thực                          	Tổ trưởng tổ Khoa học -xã hội
- Bà: Vũ Thị Thu Huyền                      Kế toán - Tổ trưởng tổ Văn phòng
	- Ông: Bùi Đình Hồ		        Tổng Phụ trách Đội - bí thư chi đoàn
	- Bà: Bùi Thị Phương Nhung		GVCN lớp 1
	- Bà: Nguyễn Lan Hương			GVCN lớp 2A1
- Bà: Bùi Thị Oanh			GVCN lớp 2A2
	- Bà: Bùi Kim Yến				GVCN lớp 3
	- Bà: Trần Thị Hợi				GVCN lớp 4
	- Bà: Đinh Thị Kiều			GVCN lớp 5
	- Bà: Bùi Thị Thảo				GVCN lớp 6
	- Bà: Nguyễn Thị Minh Ngọc		GVCN lớp 7
	- Bà: Quách Thị Hằng			GVCN lớp 8
	- Bà: Tạ Thị Kiều Nga			GVCN lớp 9
	- Ông: Đinh Công Hậu                   Trưởng ban Đại diện Cha mẹ học sinh